

Comune di Rueglio

Provincia di TORINO

ANALISI PREZZI

OGGETTO: PROGETTO ESECUTIVO

Opere di completamento ampliamento cimitero comunale e costruzione di edicola funeraria per loculi ed ossari

COMMITTENTE: Comune di RUEGLIO

**RESPONSABILE
PROCEDIMENTO:** Geom. MONGIOVETTO Claudio

RELAZIONE: E.7R

Cuornè, 20 Luglio 2015

Il Progettista

Si riportano di seguito le analisi prezzi determinate mediante:

- Analisi prezzi determinate mediante valutazioni ed unioni di voci presenti sul Prezzario Regione Piemonte 2015;
- Analisi prezzi determinate mediante valutazioni di voci presenti sul Prezzario CCIAA di Cuneo 2015;
- Analisi prezzi determinate mediante indagini di mercato per le opere edili con la richiesta di appositi preventivi (conservati in archivio presso lo studio dell'Ing. Gozzi Christian – si allegano solo quelli utilizzati per la redazione delle analisi).

Cuornè, 20 Luglio 2015

Il Progettista

(Ing. GOZZI Christian)

ANALISI PREZZI - OPERE EDILI

LAVORO:	Opere di completamento ampliamento cimitero comunale e costruzione di edicola funeraria per loculi ed ossari.	DATA lug-15
PREZZO DI APPLICAZIONE	u.m. cad	EURO € 188.35
ARTICOLO ELENCO PREZZI	AP.01	
DESCRIZIONE	Fornitura e posa in opera di loculi frontali prefabbricati in c.a.v. senza bordino con pareti di spessore 5 cm e dimensioni nette interne all'apertura di cm 80x70 e lunghezza interna 230 cm conformi alla vigente normativa di settore. I loculi dovranno essere posati secondo le indicazioni della ditta fornitrice e comunque prima della realizzazione dei setti verticali, per la cui realizzazione gli stessi avranno funzione di cassero. Compreso la fornitura di coperchi prefabbricati in c.a.v per futura chiusura loculi ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera realizzata secondo la regola dell'arte.	

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	COSTO UNIT.	IMPORTO	RIF	NOTE
PREV.01	Fornitura di loculi frontali prefabbricati in c.a.v. senza bordino con pareti spessore 5 cm e dimensioni interne all'apertura cm 80x70x230	cad	1.00	€ 87.00	€ 87.00	3	
PREV.01	Coperchio per loculi frontali	cad	1.00	€ 11.00	€ 11.00	3	
PREV.01	Trasporto in cantiere	cad	1.00	€ 25.00	€ 25.00	3	
01.P24.L10.005	Nolo di autogru idraulica telescopica compreso ogni onere per la manovra ed il funzionamento Della portata fino a q 100	h	0.33	€ 49.10	€ 16.20	2	
01.P01.A30.005	Operaio comune ore normali	h	0.67	€ 23.13	€ 15.50	3	

RIEPILOGO

IMPUTAZIONI	RIF.	IMPORTO
TOTALE OPERE COMPIUTE	1	€ 0.00
TOTALE MATERIALI E NOLI	2	€ 16.20
TOTALE FORNITURE E MANODOPERA	3	€ 138.50
1) COSTO OPERE COMPIUTE		€ 0.00
2) COSTO MATERIALI E NOLI		€ 16.20
3) SPESE GENERALI E UTILE SU FORNITURE E MANODOPERA	24.30%	€ 33.65
4) PREZZO LAVORAZIONE		€ 188.35
EURO A:		cad

LAVORO:	Opere di completamento ampliamento cimitero comunale e costruzione di edicola funeraria per loculi ed ossari.	DATA <input type="text" value="lug-15"/>
PREZZO DI APPLICAZIONE	u.m. <input type="text" value="cad"/> EURO <input type="text" value="€ 65.91"/>	
ARTICOLO ELENCO PREZZI	<input type="text" value="AP.02"/>	
DESCRIZIONE	Fornitura e posa in opera di ossari frontali prefabbricati in c.a.v. con pareti di spessore 4 cm e dimensioni nette interne all'apertura di cm 32x32 e lunghezza interna 76 cm conformi alla vigente normativa di settore. Gli ossari dovranno essere posati secondo le indicazioni della ditta fornitrice e comunque prima della realizzazione dei setti verticali, per la cui realizzazione gli stessi avranno funzione di cassero. Compreso ogni onere ed accessorio per dare l'opera realizzata secondo la regola dell'arte.	

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	COSTO UNIT.	IMPORTO	RIF	NOTE
PREV.01	Fornitura di ossari frontali prefabbricati in c.a.v. con pareti spessore 4 cm e dimensioni interne all'apertura cm 32x32x76	cad	1.00	€ 38.00	€ 38.00	3	
PREV.01	Trasporto in cantiere	cad	1.00	€ 5.00	€ 5.00	3	
01.P24.L10.005	Nolo di autogru idraulica telescopica compreso ogni onere per la manovra ed il funzionamento Della portata fino a q 100	h	0.16	€ 49.10	€ 7.86	2	
01.P01.A30.005	Operaio comune ore normali	h	0.16	€ 23.13	€ 3.70	3	

RIEPILOGO			
IMPUTAZIONI	RIF.		IMPORTO
TOTALE OPERE COMPIUTE	1		€ 0.00
TOTALE MATERIALI E NOLI	2		€ 7.86
TOTALE FORNITURE E MANODOPERA	3		€ 46.70
1) COSTO OPERE COMPIUTE			€ 0.00
2) COSTO MATERIALI E NOLI			€ 7.86
3) SPESE GENERALI E UTILE SU FORNITURE E MANODOPERA		24.30%	€ 11.35
4) PREZZO LAVORAZIONE		EURO A: cad	€ 65.91

LAVORO:	Opere di completamento ampliamento cimitero comunale e costruzione di edicola funeraria per loculi ed ossari.		DATA	lug-15			
	PREZZO DI APPLICAZIONE	u.m. mq	EURO	€ 60.20			
	ARTICOLO ELENCO PREZZI	AP.03					
	DESCRIZIONE	Fornitura e posa di canali di gronda, converse, faldali, scossaline, lavorati e sagomati, in lamiera preverniciata di spessore 8/10 mm comprensivo di ogni accessorio, onere e magistero per dare l'opera ultimanta a regola d'arte.					
ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	COSTO UNIT.	IMPORTO	RIF.	NOTE
B ED OO 005 a	Lamiera zincata preverniciata su due lati spessore 8/10	kg	6.25	€ 2.70	€ 16.88	1	CCIAA Cuneo 2015
01.P01.A2 0.005	Operaio qualificato ore normali	h	1.20	€ 25.65	€ 30.78	3	
	Staffe, raccordi, pezzi speciali etc.	%	0.30	€ 16.88	€ 5.06	1	Incremento
RIEPILOGO							
	IMPUTAZIONI	RIF.			IMPORTO		
	TOTALE OPERE COMPIUTE	1			€ 21.94		
	TOTALE MATERIALI E NOLI	2			€ 0.00		
	TOTALE FORNITURE E MANODOPERA	3			€ 30.78		
	1) COSTO OPERE COMPIUTE				€ 21.94		
	2) COSTO MATERIALI E NOLI				€ 0.00		
	3) SPESE GENERALI E UTILE SU FORNITURE E MANODOPERA		24.30%		€ 7.48		
	4) PREZZO LAVORAZIONE			EURO A:	mq	€ 60.20	

LAVORO:	Opere di completamento ampliamento cimitero comunale e costruzione di edicola funeraria per loculi ed ossari.		DATA	lug-15
PREZZO DI APPLICAZIONE	u.m.	cad	EURO	€ 28.41
ARTICOLO ELENCO PREZZI	AP.04			
DESCRIZIONE	Fornitura e posa in opera di bocchettoni in pvc prefabbricati tipo verticale compresa membrana di collegamento e griglia parafofolie e paraghiaia, da ø 75 a 150 mm compreso ogni onere ed accessorio per dare l'opere realizzata secondo la regola dell'arte.			

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	COSTO UNIT.	IMPORTO	RIF	NOTE
D IM AA 140	Fornitura e posa in opera di bocchettoni in pvc prefabbricati tipo verticale compresa membrana di collegamento e griglia parafofolie, da ø 75 a 150 mm	cad	1.00	€ 28.41	€ 28.41	1	CCIAA Cuneo 2015

RIEPILOGO			
IMPUTAZIONI	RIF.		IMPORTO
TOTALE OPERE COMPIUTE	1		€ 28.41
TOTALE MATERIALI E NOLI	2		€ 0.00
TOTALE FORNITURE E MANODOPERA	3		€ 0.00
1) COSTO OPERE COMPIUTE			€ 28.41
2) COSTO MATERIALI E NOLI			€ 0.00
3) SPESE GENERALI E UTILE SU FORNITURE E MANODOPERA	24.30%		€ 0.00
4) PREZZO LAVORAZIONE		EURO A: cad	€ 28.41

LAVORO:	Opere di completamento ampliamento cimitero comunale e costruzione di edicola funeraria per loculi ed ossari.	DATA	lug-15
PREZZO DI APPLICAZIONE	u.m. <input type="text" value="mq"/>	EURO	<input type="text" value="€ 93.23"/>
ARTICOLO ELENCO PREZZI	<input type="text" value="AP.05"/>		
DESCRIZIONE	Fornitura di pavimento in marmette di Giadeite delle Alpi fiammato di dimensioni 60x30 cm o a disegno di spessore 2 cm.		

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	COSTO UNIT.	IMPORTO	RIF	NOTE
PREV.02	Fornitura di marmette di giadeite delle alpi fiammato sp. 2 cm	mq	1.00	€ 75.00	€ 75.00	3	

RIEPILOGO			
IMPUTAZIONI	RIF.		IMPORTO
TOTALE OPERE COMPIUTE	1		€ 0.00
TOTALE MATERIALI E NOLI	2		€ 0.00
TOTALE FORNITURE E MANODOPERA	3		€ 75.00
1) COSTO OPERE COMPIUTE			€ 0.00
2) COSTO MATERIALI E NOLI			€ 0.00
3) SPESE GENERALI E UTILE SU FORNITURE E MANODOPERA	24.30%		€ 18.23
4) PREZZO LAVORAZIONE		EURO A: mq	€ 93.23

LAVORO:	Opere di completamento ampliamento cimitero comunale e costruzione di edicola funeraria per loculi ed ossari.		DATA	lug-15
PREZZO DI APPLICAZIONE	u.m.	mq	EURO	€ 164.08
ARTICOLO ELENCO PREZZI	AP.06			
DESCRIZIONE	Fornitura di Giadeite delle Alpi fiammato in lastre dello spessore di 3 cm per soglie e rivestimenti.			

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	COSTO UNIT.	IMPORTO	RIF	NOTE
PREV.02	Fornitura di lastre di spessore 3 cm in Giadeite delle Alpi fiammato	mq	1.00	€ 132.00	€ 132.00	3	

RIEPILOGO			
IMPUTAZIONI	RIF.		IMPORTO
TOTALE OPERE COMPIUTE	1		€ 0.00
TOTALE MATERIALI E NOLI	2		€ 0.00
TOTALE FORNITURE E MANODOPERA	3		€ 132.00
1) COSTO OPERE COMPIUTE			€ 0.00
2) COSTO MATERIALI E NOLI			€ 0.00
3) SPESE GENERALI E UTILE SU FORNITURE E MANODOPERA	24.30%		€ 32.08
4) PREZZO LAVORAZIONE		EURO A: mq	€ 164.08

LAVORO:	Opere di completamento ampliamento cimitero comunale e costruzione di edicola funeraria per loculi ed ossari.	DATA	lug-15
PREZZO DI APPLICAZIONE	u.m. <input type="text" value="mq"/>	EURO	<input type="text" value="€ 136.73"/>
ARTICOLO ELENCO PREZZI	<input type="text" value="AP.07"/>		
DESCRIZIONE	Fornitura di lastre di Pietra Luna vellutata (Limestone) per la formazione di fascie, montanti e cornici di spessore 2 cm come da elaborati progettuali, compresa ogni lavorazione necessaria per la successiva posa in opera.		

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	COSTO UNIT.	IMPORTO	RIF	NOTE
PREV.02	Fornitura di Pietra Luna vellutata (Limestone) di spessore 2 cm per fascie e montanti	m	10.00	€ 11.00	€ 110.00	3	Fascie larghezza 10 cm

RIEPILOGO			
IMPUTAZIONI	RIF.		IMPORTO
TOTALE OPERE COMPIUTE	1		€ 0.00
TOTALE MATERIALI E NOLI	2		€ 0.00
TOTALE FORNITURE E MANODOPERA	3		€ 110.00
1) COSTO OPERE COMPIUTE			€ 0.00
2) COSTO MATERIALI E NOLI			€ 0.00
3) SPESE GENERALI E UTILE SU FORNITURE E MANODOPERA		24.30%	€ 26.73
4) PREZZO LAVORAZIONE		EURO A: mq	€ 136.73

LAVORO:	Opere di completamento ampliamento cimitero comunale e costruzione di edicola funeraria per loculi ed ossari.		DATA	lug-15
PREZZO DI APPLICAZIONE	u.m.	cad	EURO	€ 117.26
ARTICOLO ELENCO PREZZI	AP.08			
DESCRIZIONE	Fornitura e posa di lapidi per ossari di dimensioni m 0,40x0,40 e spessore 2 cm per cellette ossario comprese di borchie portanti composte da blocchetto a croce per idi sostegno, rondella mobile per la rimozione di ogni singola lapide, rondella ferma lastra, perno in acciaio inox 6MAX80 mm con dado, borchie in bronzo di chiusura di diametro 40 mm, portafiori cilindrico di altezza 10 cm e diametro 5 cm, numerazione progressiva con carattere tipo "romano patinato" di altezza 20 mm. Comprese le lavorazioni per la bisellatura sul perimetro esterno ed ogni altro onere, accessorio e magistero per la posa in opera secondo la regola dell'arte. In Pietra Luna Vellutata (Limestone) di spessore 2 cm			

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	COSTO UNIT.	IMPORTO	RIF	NOTE
PREV. 02	Fornitura di Pietra Luna vellutata (Limestone) di spessore 2 cm	mq	0.16	€ 90.00	€ 14.40	3	
01.P19.B1 0.005	Bisellatura, eseguita in laboratorio, con leggero arrotondamento degli spigoli (r=2-3 mm) Lisciata di mola per pietre dure	m	1.60	€ 1.49	€ 2.38	1	
LISTINO	Borchia	cad	1.32	€ 11.97	€ 15.80	3	
LISTINO	Portafiori cilindrico in bronzo con bossolo in rame	cad	1.00	€ 34.80	€ 34.80	3	
LISTINO	Numerazione in lettere di altezza 20 mm e carattere tipo	cad	2.00	€ 0.88	€ 1.76	3	
01.P01.A2 0.005	Operaio qualificato ore normali	h	1.00	€ 25.65	€ 25.65	3	

RIEPILOGO

IMPUTAZIONI	RIF.	IMPORTO
TOTALE OPERE COMPIUTE	1	€ 2.38
TOTALE MATERIALI E NOLI	2	€ 0.00
TOTALE FORNITURE E MANODOPERA	3	€ 92.41
1) COSTO OPERE COMPIUTE		€ 2.38
2) COSTO MATERIALI E NOLI		€ 0.00
3) SPESE GENERALI E UTILE SU FORNITURE E MANODOPERA	24.30%	€ 22.46
4) PREZZO LAVORAZIONE	EURO A: cad	€ 117.26

LAVORO:	Opere di completamento ampliamento cimitero comunale e costruzione di edicola funeraria per loculi ed ossari.		DATA	lug-15
	PREZZO DI APPLICAZIONE	u.m. <input type="text" value="cad"/>	EURO	<input type="text" value="€ 319.11"/>
	ARTICOLO ELENCO PREZZI	<input type="text" value="AP.09"/>		
	DESCRIZIONE	Fornitura e posa di lapidi per loculi a chiusura frontale di dimensioni m 0,83x0,73 comprese le staffe portanti doppie con perno in acciaio 10MAx100 mm, portafiore cilindrico di altezza 17,5 cm e diametro 9 cm, numerazione progressiva con carattere tipo "romano patinato" di altezza 30 mm, porta lume altezza 15 cm. Comprese le lavorazioni per la realizzazione della battuta perimetrale della lapide e la bisellatura sul perimetro esterno. Compreso inoltre ogni altro onere, accessorio e magistero per dare l'opera realizzata secondo la regola dell'arte. In Pietra Luna Vellutata (Limestone) di spessore 2 cm		

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	COSTO UNIT.	IMPORTO	RIF	NOTE
PREV. 02	Fornitura di Pietra Luna vellutata (Limestone) di spessore 2 cm	mq	0.61	€ 90.00	€ 54.53	3	
01.P19.B4 0.010	Listello ribassato fino a cm 2x1, eseguito in laboratorio, (scuretto) Lisciato di mola per pietre tenere e marmi	m	3.12	€ 4.49	€ 14.01	1	
01.P19.B1	Bisellatura, eseguita in laboratorio, con leggero	m	3.12	€ 1.49	€ 4.65	1	
LISTINO	Staffa doppia blocchetto da 6 cm	cad	1.20	€ 14.35	€ 17.22	3	
LISTINO	Portafiore cilindrico in bronzo con bossolo in rame di altezza 17,5 cm e diametro 9 cm	cad	1.00	€ 75.60	€ 75.60	3	
LISTINO	Numerazione in lettere di altezza 30 mm e carattere tipo	cad	2.00	€ 0.95	€ 1.90	3	
LISTINO	Porta lume di altezza 15 cm	cad	1.00	€ 54.00	€ 54.00	3	
01.P01.A2 0.005	Operaio qualificato ore normali	h	1.50	€ 25.65	€ 38.48	3	

RIEPILOGO

IMPUTAZIONI	RIF.	IMPORTO
TOTALE OPERE COMPIUTE	1	€ 18.66
TOTALE MATERIALI E NOLI	2	€ 0.00
TOTALE FORNITURE E MANODOPERA	3	€ 241.72
1) COSTO OPERE COMPIUTE		€ 18.66
2) COSTO MATERIALI E NOLI		€ 0.00
3) SPESE GENERALI E UTILE SU FORNITURE E MANODOPERA	24.30%	€ 58.74
4) PREZZO LAVORAZIONE	EURO A: cad	€ 319.11

LAVORO:	Opere di completamento ampliamento cimitero comunale e costruzione di edicola funeraria per loculi ed ossari.	DATA lug-15
PREZZO DI APPLICAZIONE	u.m. cad	EURO € 14.92
ARTICOLO ELENCO PREZZI	AP.10	
DESCRIZIONE	Fornitura di cornice ovale in bronzo avente funzione di portafoto di dimensioni 9x12 cm per lapidi frontali di chiusura loculi.	

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	COSTO UNIT.	IMPORTO	RIF	NOTE
LISTINO	Fornitura di cornice portafoto ovale di dimensioni 9x12 cm	cad	1.00	€ 12.00	€ 12.00	3	

RIEPILOGO			
IMPUTAZIONI	RIF.		IMPORTO
TOTALE OPERE COMPIUTE	1		€ 0.00
TOTALE MATERIALI E NOLI	2		€ 0.00
TOTALE FORNITURE E MANODOPERA	3		€ 12.00
1) COSTO OPERE COMPIUTE			€ 0.00
2) COSTO MATERIALI E NOLI			€ 0.00
3) SPESE GENERALI E UTILE SU FORNITURE E MANODOPERA	24.30%		€ 2.92
4) PREZZO LAVORAZIONE		EURO A: cad	€ 14.92

LAVORO:	Opere di completamento ampliamento cimitero comunale e costruzione di edicola funeraria per loculi ed ossari.	DATA <input type="text" value="lug-15"/>
PREZZO DI APPLICAZIONE	u.m. <input type="text" value="cad"/> EURO <input type="text" value="€ 14.17"/>	
ARTICOLO ELENCO PREZZI	<input type="text" value="AP.11"/>	
DESCRIZIONE	<input type="text" value="Fornitura di cornice ovale in bronzo avente funzione di portafoto di dimensioni 8x10 cm per lapidi frontali di chiusura ossari."/>	

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	COSTO UNIT.	IMPORTO	RIF	NOTE
LISTINO	Fornitura di cornice portafoto ovale di dimensioni 8x10 cm	cad	1.00	€ 11.40	€ 11.40	3	

RIEPILOGO			
IMPUTAZIONI	RIF.		IMPORTO
TOTALE OPERE COMPIUTE	1		€ 0.00
TOTALE MATERIALI E NOLI	2		€ 0.00
TOTALE FORNITURE E MANODOPERA	3		€ 11.40
1) COSTO OPERE COMPIUTE			€ 0.00
2) COSTO MATERIALI E NOLI			€ 0.00
3) SPESE GENERALI E UTILE SU FORNITURE E MANODOPERA	24.30%		€ 2.77
4) PREZZO LAVORAZIONE		EURO A: cad	€ 14.17

LAVORO:	Opere di completamento ampliamento cimitero comunale e costruzione di edicola funeraria per loculi ed ossari.		DATA	lug-15
	PREZZO DI APPLICAZIONE	u.m. <input type="text" value="cad"/>	EURO	<input type="text" value="€ 79.01"/>
	ARTICOLO ELENCO PREZZI	<input type="text" value="AP.12"/>		
	DESCRIZIONE	Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati compreso scavo, formazione del letto di posa, collegamento alle condotte di afflusso e deflusso, rinterro e ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, con dimensioni interne fino a cm 40x40x80		

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	COSTO UNIT.	IMPORTO	RIF	NOTE
08.P05.B 03.015	Pozzetti in cemento armato prefabbricato completo di fori spessore cm 4; dimensioni interne cm 40x40x40 diam. 30	cad	1.00	€ 14.07	€ 14.07	2	
08.P05.B 06.015	Prolunghe per pozzetti dimensioni interne cm 40x40x40	cad	1.00	€ 13.08	€ 13.08	2	
01.A01.A 65.010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per posa tubazione e manufatti, in terreni sciolti o compatti, fino a 2 m di profondità rispetto al piano di sbancamento, eseguito con idonei mezzi meccanici, con eventuale intervento manuale ove occorra, esclusa la roccia da mina ma compresi i trovanti rocciosi ed i blocchi di muratura fino a 0,50 m³, misurato in sezione effettiva, con deposito dei materiali ai lati dello scavo stesso. Anche in presenza di acqua fino ad un battente massimo di 20 cm	mc	0.35	€ 10.45	€ 3.66	1	
01.A01.B 87.020	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione. Eseguito con mezzo meccanico	mc	0.20	€ 7.74	€ 1.55	1	
01.P03.A 60.005	Sabbia granita di cava	mc	0.04	€ 29.60	€ 1.18	2	
01.P01.A 30.005	Operaio comune ore normali	h	0.75	€ 23.13	€ 17.35	3	
01.P01.A 20.005	Operaio qualificato ore normali	h	0.75	€ 25.65	€ 19.24	3	

RIEPILOGO

IMPUTAZIONI	RIF.	IMPORTO
TOTALE OPERE COMPIUTE	1	€ 5.21
TOTALE MATERIALI E NOLI	2	€ 28.33
TOTALE FORNITURE E MANODOPERA	3	€ 36.59
1) COSTO OPERE COMPIUTE		€ 5.21
2) COSTO MATERIALI E NOLI		€ 28.33
3) SPESE GENERALI E UTILE SU FORNITURE E MANODOPERA	24.30%	€ 8.89
4) PREZZO LAVORAZIONE	EURO A: cad	€ 79.01

LAVORO:	Opere di completamento ampliamento cimitero comunale e costruzione di edicola funeraria per loculi ed ossari.	DATA <input style="width: 60px;" type="text" value="lug-15"/>
PREZZO DI APPLICAZIONE	u.m. <input style="width: 60px;" type="text" value="mq"/> EURO <input style="width: 60px;" type="text" value="€ 8.92"/>	
ARTICOLO ELENCO PREZZI	<input style="width: 100%;" type="text" value="AP.13"/>	
DESCRIZIONE	Rinzafo. Con malte di calce aerea o con malte di calce idraulica NHL EN 459-1. Esecuzione di rinzafo su pareti, soffitti piani, travi sia in piano sia in curva, compresa l'esecuzione dei raccordi negli angoli, delle zanche di separazione tra pareti e orizzontamenti e della profilatura degli spigoli. Eseguito con malta confezionata con betoniera e applicato a mano, compreso inoltre il tiro in alto del materiale con montacirico a bandiera. Per una superficie complessiva di almeno 1 m ² , anche a più strati. Fino a 1 cm di spessore. Prezzo al m ² fino a 1 centimetro di spessore. Resistente alle interperie, permeabile al vapore. Eseguito con malta di calce idraulica naturale NHL 5, calce aerea e sabbia silicea, con granulometria 0-4 mm e acqua q.b. Resa ~15 kg/m ² /cm.	

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	COSTO UNIT.	IMPORTO	RIF	NOTE
03.A04.A0 1.025	Rinzafo. Con malte di calce aerea o con malte di calce idraulica NHL EN 459-1. Esecuzione di rinzafo su pareti, soffitti piani, travi sia in piano sia in curva, compresa l'esecuzione dei raccordi negli angoli, delle zanche di separazione tra pareti e orizzontamenti e della profilatura degli spigoli. Esclusi i ponteggi fissi e compresi gli eventuali ponteggi provvisori. Eseguito con malta confezionata e applicata con intonacatrice, compreso inoltre il pompaggio al piano di lavoro e la distribuzione. Per una superficie complessiva di almeno 1 m ² , anche a più strati. Fino a 1 cm di spessore. Prezzo al m ² fino a 1 centimetro di spessore. Resistente alle interperie, permeabile al vapore. Eseguita con malta di calce idraulica naturale NHL 5, calce aerea e sabbia silicea, con granulometria 0-4 mm e acqua q.b. Resa ~15 kg/m ² /cm.	mq	1.00	€ 6.37	€ 6.37	1	
03.A04.A0 1.030	Per applicazioni a mano, di rinzafo (03.A04.A01) con malta a base di calce aerea o di calce idraulica NHL, confezionata manualmente o con betoniera e tiro in alto con montacarico a bandiera al piano di lavoro e distribuzione, aumento del 40%.	mq	0.40	€ 6.37	€ 2.55	1	

RIEPILOGO			
IMPUTAZIONI	RIF.		IMPORTO
TOTALE OPERE COMPIUTE	1		€ 8.92
TOTALE MATERIALI E NOLI	2		€ 0.00
TOTALE FORNITURE E MANODOPERA	3		€ 0.00
1) COSTO OPERE COMPIUTE			€ 8.92
2) COSTO MATERIALI E NOLI			€ 0.00
3) SPESE GENERALI E UTILE SU FORNITURE E MANODOPERA	24.30%		€ 0.00
4) PREZZO LAVORAZIONE		EURO A: mq	€ 8.92

LAVORO:	Opere di completamento ampliamento cimitero comunale e costruzione di edicola funeraria per loculi ed ossari.	DATA lug-15
PREZZO DI APPLICAZIONE	u.m. mq	EURO € 14.90
ARTICOLO ELENCO PREZZI	AP.14	
DESCRIZIONE	Intonaco. Con malte di calce aerea o con malte di calce idraulica NHL EN 459-1. Esecuzione di intonaco su rinzaffo o di intonaco di fondo, su pareti verticali e orizzontali interne ed esterne, sia in piano sia in curva, compresa l'esecuzione dei raccordi, delle zanche e la profilatura degli spigoli. Eseguito con malta confezionata con betoniera e applicazione a mano, compreso inoltre il tiro in alto con montacarico a bandiera. Per una superficie complessiva di almeno 1 m ² , anche a più strati e fino a 2cm di spessore Intonaco su muri interni ed esterni. Eseguito con malta di calce idraulica naturale NHL 2, NHL 3.5 o NHL 5, pozzolana extrafine e inerti di sabbia silicea e calcare in granulometria 0-1,4-2,5 mm, più acqua q.b. Resa ~12-13 kg/m ² /cm. Prezzo al m ² per 1 centimetro di spessore	

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	COSTO UNIT.	IMPORTO	RIF	NOTE
03.A04.B0 1.025	Intonaco. Con malte di calce aerea o con malte di calce idraulica NHL EN 459-1. Esecuzione di intonaco su rinzaffo o di intonaco di fondo, su pareti verticali e orizzontali interne ed esterne, sia in piano sia in curva, compresa l'esecuzione dei raccordi, delle zanche e la profilatura degli spigoli. Esclusi i ponteggi fissi e compresi gli eventuali ponteggi provvisori. Eseguito con malta confezionata e applicata con intonacatrice, compreso inoltre il pompaggio al piano di lavoro e la distribuzione. Per una superficie complessiva di almeno 1 m ² , anche a più strati e fino a 2cm di spessore Intonaco su muri interni ed esterni. Eseguito con malta di calce idraulica naturale NHL 2, NHL 3.5 o NHL 5, pozzolana extrafine e inerti di sabbia silicea e calcare in granulometria 0-1,4-2,5 mm, più acqua q.b. Resa ~12-13 kg/m ² /cm. Prezzo al m ² per 1 centimetro di spessore.	mq	1.00	€ 10.64	€ 10.64	1	
03.A04.B0 1.050	Per applicazioni a mano, di intonaco (03.A04.B01) con malta a base di calce aerea o di calce idraulica NHL, confezionata manualmente o con betoniera e tiro in alto con montacarico a bandiera al piano di lavoro e distribuzione, aumento del 40%.	mq	0.40	€ 10.64	€ 4.26	1	

RIEPILOGO			
	RIF.		IMPORTO
TOTALE OPERE COMPIUTE	1		€ 14.90
TOTALE MATERIALI E NOLI	2		€ 0.00
TOTALE FORNITURE E MANODOPERA	3		€ 0.00
1) COSTO OPERE COMPIUTE			€ 14.90
2) COSTO MATERIALI E NOLI			€ 0.00
3) SPESE GENERALI E UTILE SU FORNITURE E MANODOPERA	24.30%		€ 0.00
4) PREZZO LAVORAZIONE		EURO A:	mq € 14.90



PRIMAVERA



ENI Cer
l'ente di certificazione
UNI EN ISO 9001:2008
Certificato n. QBC448

- LOCULI PREFABBRICATI • LASTRE PREDALLE
- MURI DL ED AUTOPORTANTI
- TRAVETTI TR, PC E VARESE
- ARCHITRAV IN LATERO-CEMENTO
- PALI PRECOMPRESSI PER VIGNETI
- ELEMENTI SU RICHIESTA



PREVENTIVO 01

Ns. Rif.	11.200	Vs. Rif.
----------	--------	----------

Spett.le ING. GOZZI CHRISTIAN
Tel. 349/2542685
E-Mail: ing@christiangozzi.it

Orsogna, li 05/06/2015

OGGETTO: Offerta fornitura loculi frontali ed ossari
Cantiere: Cimitero di Rueglio (TO)

Con la presente ci preghiamo trasmetterVi la nostra migliore offerta relativa alla fornitura del materiale di seguito descritto:

N.30 LOCULI FRONTALI PREFABBRICATI IN C.A.V. (senza bordino):

Loculi frontali monoblocco con pareti spessore cm.5 e superficie inferiore inclinata verso l'interno del 6‰ in modo da evitare la fuoriuscita dei liquidi.
Dimensioni interne all'apertura:
-cm.80x70x230 (senza bordino)

€ 87,00/cad. partenza

COPERCHI PER LOCULI FRONTALI

€ 11,00/cad.

N.B. La verifica della pendenza del manufatto del 6‰ va fatta in cantiere, all'atto del montaggio spessorandoli ove necessario. Nella collocazione dei loculi, uno di fianco all'altro, considerare la tolleranza 1 cm. a loculo.

OSSARI FRONTALI PREFABBRICATI IN C.A.V.:

ossari frontali prefabbricati in c.a.v. Realizzati in modulo da 5 posti con pareti dello spessore di cm.4
Dimensioni interne all'apertura:
cm.32x32x76.....

€ 38,00/posto.partenza

TRASPORTO (con bilico)..... € 1.000,00/viaggio

LISTELLI (A RENDERE) ..(se non resi addebitati in fattura)..... € 1,00/cad.

I suddetti prezzi si intendono esclusi di scarico e montaggio e vanno maggiorati dell'I.V.A. 22% come per legge.

Pagamento e consegna : da convenire
Durata dell'offerta: **60 gg.** dalla data della presente.

Restiamo in attesa di un Vs. cortese cenno di riscontro in merito e cogliamo l'occasione per

porgere

Distinti Saluti

[Handwritten signature]

PREVENTIVO 02

Gent.mo

Sig. Gozi Christian

info@christiangozzi.it

S. Benigno C.se, 10/06/15

oggetto: Offerta cimitero Rueglio

Materiale: PIETRA LUNA SPAZZOLATA/VELLUTATA

Spessore cm 2	€ 90,00/mq.
Fascie e montanti	€ 12,00/ml.

Materiale: GIADEITE DELLE ALPI FIAMMATO

Spessore cm 3	€ 132,00/mq.
Spessore cm 2	€ 108,00/mq.
Pavimenti standard 30 x 60 x 2 cm	€ 75,00/mq.
Pavimenti standard 30 x 2 cm a correre	€ 75,00/mq.

I prezzi si intendono al netto di I.V.A.

Franco ns. deposito di S. Benigno C.se (TO)

A disposizione per eventuali chiarimenti, porgiamo cordiali saluti

PETRA S.A.S di Lagrotteria G. & C.